
                                                                                                                        Skarbimierz- Osiedle 19.06.2023r 

 

RI.271.7.2023R 

 

                                                                                     Do Wszystkich Wykonawców, Którzy Pobrali  

                                                                                            Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

1.SWZ XI. pkt. 10 - czy jest stworzony przedmiar robót do pobrania?  

Odpowiedź: Do zadania przetargowego nie posiadamy przedmiaru.  

 

2. Dla jakich parametrów pracy pompy ciepła został podany współczynnik efektywności COP:2,97? 

Odpowiedź: COP = 2,97 (EN 14511, A7/W55).  

 

3. Czy ktoś obliczył jakie jest zapotrzebowanie na moc cieplną przy temperaturze zewnętrznej -20st. 

C? 

Odpowiedź: Pompy ciepła nie są jedynym źródłem ogrzewania Budynku Centrum Kultury. Proszę 

kierować się podanymi w przetargu danymi.  

 

4. Dla jakiego modelu pompy ciepła powietrze/woda został obliczony współczynnik sprawności 

wytwarzania nHg -3,6? (współczynnik nHg dla pomp powietrznych wynosi 2,6, sprawność podana 

przez Państwa może dotyczyć pomp gruntowych) 

 

Odpowiedź: Proszę przyjąć średnią sprawność wytwarzania dla pomp typu powietrze/woda.  

 

5. Po rozmowie z projektantem rysunku S11 -Schemat technologiczny kaskady pomp ciepła 

otrzymałem informację, że zaprojektowane są pomp ciepła marki Hoval. Następnie odbyłem 

rozmowę telefoniczną z przedstawicielem Hovala, który twierdzi że ich pompy o "podobnych" 

parametrach będą dostępne dopiero w przyszłym roku. 

 

Odp: Na schematach zostały zamieszczone przykładowe rozwiązania. Zamawiający nie narzuca 

konkretnego modelu ani marki urządzeń. 

 

 

5. Nie ma tego przetargu na stronie miniportal.uzp.gov.pl  

 



Odpowiedź: Przetargi nie są już umieszczane na miniportalu. Jedynie na ezamówieniach i na 

stronie internetowej gminy. 

 

6. Zaproponowany przez Zamawiającego jako kryterium oceny oferty okres odpowiedzialności 

gwarancyjnej Wykonawcy 60 miesięcy, skutkujący zerową ilością punktów jest niespotykanym 

okresem odpowiedzialności gwarancyjnej producentów urządzeń. W tym stanie  

Odpowiedź: Wykonawca może wykupić dodatkową gwarancję na urządzenie. Jeżeli okres 

gwarancji jest tak problematyczny dla wykonawcy, Zamawiający zmieni parametry na 

36 miesięcy – 0 pkt   

60 miesięcy – 20 pkt  

120 miesięcy – 40 pkt  

 

 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 23.06.2023r do godz 9:00 


